
آگهي فراخوان  مناقصه عمومي دو مرحله‌ای 
 شــركت مجتمع گاز پارس جنوبي در نظر دارد اقلام مورد نياز خود را با شــرايط ذيل بصورت برگزاری مناقصة عمومي دو مرحله ای  از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســامانه ستاد( 

تامين نمايد:

بدیهی است کلیه فرآیند برگزاری مناقصه الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( به نشانی: WWW.SETADIRAN.IR انجام می‌پذیرد و به پیشنهادهای خارج از سامانه ستاد هیچ‌گونه ترتیب‌اثری داده 
نخواهد شد و مناقصه‌گران بایستی نسبت به ثبت‌نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند.

مناقصه‌گران مي‌توانند جهت كسب اطلاعات بيشتر به سايت WWW.SPGC.IR مراجعه و يا با شماره  تلفن ۰۷۷۳۲۳۱۷۳۳۶ تماس حاصل فرمايند.  

روابط عمومي شركت مجتمع گاز پارس جنوبي شناسه آگهی: ۱۵۴۶۳۱۷    شناسه نوبت چاپ: ۱۷۷۶۵۹۷	

نوبت دوم

2002097164000033 شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران

  R12-02-084 مناقصه شماره R12-0140023-AHA تقاضای شماره مناقصه و تقاضا 

خرید: انواع لوله فلزی موضوع مناقصه/ شرح مختصر اقلام درخواستی

۹۴۷/000/000 ریال مبلغ تضمين شركت در فرايند ارجاع كار

تضمين شركت در فرايند ارجاع كار بصورت كيي از تضامين قابل قبول وفق آيين‌نامه تضمين شماره 123402/ت50659 ه مورخ 94/09/22 هيات وزيران مي‌باشد. نوع تضمين شركت درفرايند ارجاع كار

۱۸/۹۲۴/000/000 ريال مبلغ برآوردي مناقصه

۱۴روز پس از درج نوبت دوم آگهی در صفحه اعلان عمومی سامانه ستاد ایران می‌باشد. آخرين مهلت دریافت اسناد ارزيابي يكفي در سامانه ستاد 

ظرف مدت دو هفته پس از انقضای مهلت دریافت اسناد می‌باشد. آخرين مهلت بارگذاري و  ارسال مستندات ارزيابي يكفي )رزومه( در سامانه ستاد

پس از ارزیابی کیفی مناقصه‌گران، مستندات دریافت پیشنهاد فنی و مالی به همراه برنامه زمانی از طریق سامانه ستاد ارسال می‌گردد. آخرين مهلت بارگزاری پيشنهادات فنی/ مالی در سامانه ستاد 

استان بوشهر- شهرستان کنگان- شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی-پالایشگاه دوازدهم فاز ۲۲ & 24 - اداره کالا آدرس مناقصه‌گزار

شرکت ملی گاز ایران
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به‌طور 
فوق‌العاده مــورخ 1401/06/10 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد خانــم فاطمه رضائی به شــماره ملی 
0023860359 به ســمت مدیرعامــل تا تاریخ 
1403/06/10و به سمت عضو اصلی هیئت‌مدیره 
تــا تاریــخ 1403/06/10 آقای رضــا باقریان به 
شماره ملی 0052916944 به سمت نایب‌رئیس 
‌هیئت‌مدیره تا تاریخ 1403/06/10 آقای غلامرضا 
حیدری جولا به شــماره ملی 2002038430 به 
سمت رئیس ‌هیئت‌مدیره تا تاریخ 1403/06/10 
انتخــاب گردیدنــد کلیه اســناد و اوراق بهادار و 
تعهــدآور شــرکت از قبیل چک، ســفته، بروات 
و قراردادهــا و عقود اســامی با امضــاء رئیس 
‌هیئت‌مدیــره و مدیرعامــل متفقاً همــراه با مهر 

شرکت معتبر می‌باشد. 

آگهی تغییرات  شرکت سهامی خاص
بی‌بی کیو ایرانیان نوین به شناسه ملی 10320835721 

و به شماره ثبت 431753 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده 
مورخ 1401/08/18 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: 
 ســرمایه شــرکت از مبلغ 100000000 ریال
بــه مبلــغ 10000000000 ریال منقســم به 
1000000 ســهم 10000 ریالی بــا نام عادی 
کــه تماما از طریق نقدی افزایــش یافته و مبلغ 
9900000000 ریال به موجب گواهی شــماره 
 1401/08/18 مــورخ   1401200/2/27819
بانــک اقتصاد نوین شــعبه قائم‌مقــام پرداخت 
گردیده است. ماده مربوطه در اساسنامه به شرح 
فوق اصلاح و ذیل ثبت از لحاظ افزایش ســرمایه 

در تاریخ فوق‌الذکر تکمیل امضاء گردیده است.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص 
مصالح ساختمانی روشنگران خالق
 به شناسه ملی 14005961555 

و به شماره ثبت 494337 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلسه هیئت‌مدیره مورخ 1399/08/03 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد: هیئت مدیره برخی اختیارات مندرج در ماده 47 اساسنامه 
به شــرح ذیل به آقای صابر جباری فاروجی با سمت مدیرعامل تفویض 
گردید: 1- تصویب آئین نامه‌های مالی و معاملاتی، استخدامی، ساختار 
تشــکیلاتی، صلــح و ســازش و ارجاع بــه داوری خود و شــرکت‌های 
زیرمجموعــه 2- تصویب آئیــن نامه‌ها و دســتورالعمل‌های اجرائی در 
چارچوب اساســنامه، مصوبــات مجمع، برنامه و بودجه ســالانه خود و 
شرکت‌های زیرمجموعه 3- نصب و عزل کلیه مدیران و کارکنان شرکت، 
تعیین شــغل، حقوق، دســتمزد، پاداش، کارانه، ترفیع و تنبیه، تعیین 
سایر شــرایط اســتخدام و معافیت و خروج آنها از خدمت و مرخصی و 
بازنشســتگی و مســتمری وراث آنها در حدود بودجه مصوب سالیانه در 
 چارچوب آیین‌نامه استخدامی مصوب مجمع. 4- تهیه و برنامه استراتژیک
و برنامه و بودجه ســالانه شــرکت جهت ارائه به مجمع و تصویب برنامه 
اســتراتژیک و برنامه و بودجه سالانه شرکت‌های زیرمجموعه. 5- افتتاح 
هر نوع حســاب و استفاده از آن به نام شــرکت نزد بانک‌ها و موسسات 
قانونــی دیگر. 6- عقد هرنوع قــرارداد و انجام هرگونه معاملات و تغییر، 
تبدیل، فســخ یا اقاله آنها در چارچوب آیین نامه معاملات شــرکت. 7- 
تنظیم خلاصه صورت دارایی و قروض شــرکت هر شــش ماه یک بار و 
دادن آن به بازرس شــرکت. 8- تنظیم خلاصه صــورت دارایی و دیون 
شــرکت پس از انقضای سال مالی و همچنین ترازنامه و حساب عملکرد 
و ســود و زیان شــرکت و تلفیقی شرکت و شــرکت‌های زیرمجموعه. 
9- دعــوت مجامع عمومی عادی و فوق‌العاده و تعیین دســتور جلســه 
آنها. 10- پیشــنهاد هر نوع‌اندوخته علاوه‌بر پنج درصد‌اندوخته قانونی. 
11- پیشنهاد تقســیم سود بین صاحبان ســهام 12- پیشنهاد اصلاح 
اساسنامه به مجمع عمومی فوق‌العاده 13- مشارکت و سرمایه‌گذاری در 
ســایر شرکت‌ها و همچنین تأسیس شرکت‌های اقماری 14- واگذاری و 
تحصیل هرگونه حق کسب و پیشه و تجارت و ثبت هر نوع اختراع و نام 

و نشان و تصویر و علایم تجاری در چارچوب آیین نامه معاملات شرکت. 
15- دریافت مطالبات شــرکت و پرداخت دیون شــرکت و متفرعاتش 
در چارچــوب آییــن نامه مالی شــرکت. 16- تعهد ظهرنویســی قبول 
 پرداخت و واخواســت اوراق تجاری در چارچوب آیین نامه مالی شرکت.
17- نمایندگی شرکت در برابر کلیه ادارات دولتی و غیردولتی موسسات 
و نهادهــای عمومی با کلیــه اختیارات قانونــی لازم. 18- طرح و دفاع 
از هرگونــه دعوای حقوقی یا کیفری له و علیه شــرکت و موسســات و 
بیمارستان‌ها و درمانگاه‌های تابعه)درمانگاه امام سجاد)ع(-واوان درمانگاه 
استخر و درمانگاه خرمشــهر( در تمامی مراجع قضایی و غیرقضایی اعم 
از دادگاه‌ها دادســراها شــوراهای حل اختلاف دیوان عالی کشور دیوان 
عدالــت اداری و مراجع داوری اداری انضباطی مالیاتی نظامی و انتظامی 
در هر زمان و مکان و در هر مرحله از رســیدگی اعم از بدوی تجدیدنظر 
فرجامی واخواهی اعاده دادرســی با حق اســتیفای کلیه اختیارات مورد 
نیاز در دادرســی از آغاز تا اتمام از جمله حضور در جلســات اعتراض به 
رأی تجدیدنظر فرجام‌خواهی واخواهی اعاده دادرسی مصالحه و سازش 
ادعای جعل یا انکار و تردید نســبت به سند طرف و استرداد سند تعین 
جاعل، حق امضای قراردادهای حاوی شــرط داوری یا توافقنامه داوری 
و ارجــاع دعوا به داوری و تعییــن داور )با حق صلح یا بدون آن(، ارجاع 
امر به کارشناســی و تعیین مصدق و کارشــناس، طرح دعوی خسارت، 
اســترداد دادخواست یا دعوی، جلب شخص ثالت و دفاع از دعوی ثالث، 
ورود شــخص ثالــث و دفاع از دعوی ورود ثالث، دعــوی متقابل و دفاع 
در مقابــل آن، قبول یا رد ســوگند، اجرای حکم نهایــی و قطعی داور، 
درخواست صدور برگ اجرایی و تعقیب عملیات اجرایی و اخذ محکوم به 
و وجوه ایداعی، انتخاب و عزل وکیل و وکلای دادگســتری یا نماینده با 

حق توکیل مکرر و تفویض کلیه اختیارات به آنها.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران  

آگهی تغییرات شرکت مادر تخصصی سلامت پایا سینا سهامی خاص 
به شماره ثبت 476562 و شناسه ملی 14005124865

بــه اســتناد صورتجلســه هیئت‌مدیــره مــورخ 1400/08/05 و مجوز شــماره 
1400/204273 مورخ 1400/08/23 وزارت فرهنگ و ارشــاد اسلامی تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد: آقای محمد محسنی‌نیا به شــماره ملی 0039502910 به سمت 
رئیس ‌هیئت‌مدیره آقای صادق نوری به شماره ملی 5599392856 به سمت نایب 
‌رئیس ‌هیئت‌مدیره و مدیرعامل آقای محمدعلی طاق‌داریان صدرآباد به شماره ملی 
4431416811 به ســمت عضو هیئت ‌مدیره کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک‌، سفته‌، بروات با امضاء رئیس ‌هیئت ‌مدیره به تنهایی به همراه 
مهر شــرکت و یا نایب‌ رئیس ‌هیئت‌مدیره به همــراه یکی از اعضای هیئت‌مدیره 
همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشــد و سایر‌، قراردادها و عقوداسلامی و نامه‌های 

اداری با امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور

 اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت پخش محصولات فرهنگی فرازنما رسانه سهامی خاص 
به شماره ثبت 441043 و شناسه ملی 10320884324

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطــور فوق‌العاده 
مورخ 1400/11/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: مهدی محمدپور 
رودبارکی به شــماره ملی 0062530781 به ســمت رئیس ‌هیئت 
مدیره، مهناز محمدپور رودبارکی به شماره ملی 0062780425 به 
سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره، مهرزاد محمدپور رودبارکی 
به شماره ملی 0080112821 به سمت عضو هیئت مدیره، به مدت 
دو سال به عضو هیئت‌مدیره انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار 

کیهان جهت نشر آگهی‌های شرکت انتخاب شد. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت پارس سوئیچ بورد با مسئولیت محدود
 به شماره ثبت 27913 و شناسه ملی 10100733770 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 1399/11/09و  به 
استناد مجوز شــماره 11/61984 مورخ 1399/11/15 اداره کل راهداری 
و حمل‌ونقل جاده‌ای اســتان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد: بند ز ماده 
14 اساسنامه به شرح ذیل اصلاح گردید: امضا کلیه اوراق و اسنادبهادار و 
تعهدآور شامل چک‌، سفته، بروات‌، قراردادها و عقود اسلامی و اوراق عادی 
و اداری با امضاء مدیرعامل و یــا هریک از اعضا هیئت‌مدیره به تنهایی 
همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد و امضا اسناد تیر و اظهاریه‌های قرارداد 

تیر با امضا مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت حمل‌ونقل بین‌المللی خوشنام راه 
سهامی خاص به شماره ثبت 115299 و شناسه ملی 10101589202 

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده 
مورخ 1400/02/27 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: مدت تصفیه به 
مدت یک سال شمسی تمدید گردید. آقای علی عبادت‌طلب 
بارکوســرائی به شــماره ملی 2720906077 به سمت مدیر 

تصفیه تعیین گردید. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت حکمت سرای ایرانیان طوبی 
)در حال تصفیه( سهامی خاص به شماره ثبت 470154 

و شناسه ملی 14004813854 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق‌العــاده مورخ 
1402/03/18 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد محل شــرکت به 
آدرس استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر 
تهران، بیمه، کوچه نوروزی، خیابان شــهید تورج فلســفی 
]بیمــه 4[، پلاک 6.1، طبقه 4، واحد جنوبی به کد پســتی: 
1393744521 تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح 

گردید. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آسان الکترونیک غدیر
 به شناسه ملی 10103695555 و به شماره ثبت 329982 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده مورخ 
1401/11/25 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: حسابرسی و خدمات مالی 
کوشامنش به شناسه ملی 10100434110 به سمت بازرس اصلی 
و موسی مجیدی به شــماره ملی 2162473976 به سمت بازرس 
علی‌البــدل برای مدت یک‌ســال مالی انتخــاب گردیدند. روزنامه 
کثیرالانتشــار کیهان جهت نشــر آگهی‌های شرکت تعیین گردید. 

ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی 1400 به تصویب رسید. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود توزیع مجتمع پیام‌آوران نشر روز 
به شناسه ملی 10102081777 و به شماره ثبت 165618 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1401/04/30 
تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد خانم فاضله یوســفی به شــماره ملی 
0311713831 به سمت بازرس علی‌البدل تا پایان سال مالی موسسه 
حسابرسی ‌هادی حســاب تهران به شناسه ملی 10100556857 به 
سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند صورتهای مالی 
شامل ترازنامه، صورت سود و زیان شرکت منتهی به سال مالی 1400 

به تصویب رسید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص
 نیکان تجارت و توسعه صادرات ایلیا به شناسه ملی 14008960185 

و به شماره ثبت 554064

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 1400/12/18 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد: محل شــرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس: استان تهران‌، 
شهرستان تهران‌، بخش مرکزی‌، شهر تهران‌، محله آرارات‌، خیابان شیخ بهائی 
شمالی‌، کوچه ســلمان‌، پلاک 4 طبقه اول به کدپستی 1991713185 تغییر 

یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور  - اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت ژیوار توسعه کرد سهامی خاص به شماره ثبت 473907 و شناسه ملی 14005009733 

۱۰۰۰۰ تومان۱۲ صفحه ) نيازمندي‌ها در صفحه۶ (  سه‌شنبه ۲۴ مرداد ۱۴۰۲    ۲۸ محرم 1445    ۱۵ آگوست ۲۰۲۳ سال هشتاد و دوم   شماره ۲۳۳۷۲   تکشماره 

عبرت‌های سقوط کابل 

به مناسبت دومین سالگرد 
فرار آمریکا از افغانستان 

 صفحه آخر

‌] صفحه آخر[‌]صفحات ۴ و ۱۰[

 آخرین هشــدار انصــارالله به ائتلاف ســعودی؛ 
»فرصت شما در حال اتمام است«.

 گزارش نیویورک تایمز از نقش مفسدان بزرگ اقتصادی 
در تأمین سلاح برای ارتش اوکراین.

 نیجر رئیس جمهور مخلوع را محاکمه می‌کند.

 ژاپن و آمریــکا به دنبال راهی بــرای رهگیری 
موشک‌های هایپرسونیک.

 روزهای آینده برای لبنان بســیار سرنوشت‌ساز 
خواهد بود.

نماینده اسبق پارلمان انگلیس: 

داعش و القاعده
ابزار دست سرویس‌های اطلاعاتی غرب هستند

 معــاون رئیس‌جمهــور در امور زنــان و خانواده 
خبر داد؛ واگذاری مسکن »رایگان« به خانواده‌های 

دارای فرزندان چهارقلو به بالا.
 فــرار بــه جلــوی همتــی دربــاره آب رفتن 

یک میلیارد دلار از درآمد ارزی کشور.

 برای ســومین بار حق رای 60 درصد از ســهام 
بانک آینده به وزارت اقتصاد واگذار شد.

 تولیــد ۲۶ محصول دانش‌بنیــان منحصربه‌فرد 
در منطقه ویژه اقتصادی پیام.

وزیر نفت:

تولید نفت ایران 
به روزانه ۳ میلیون و 200 هزار بشکه رسید

‌]صفحه آخر[

عضو پارلمان رژیم صهیونیستی:

اسرائیل در سراشیبی نیست
در حال از هم پاشیدن است

بنا بر پیش‌بینی‌ها؛ کشته‌ها از 93 نفر عبور خواهد کرد

مرگبارترین آتش‌سوزی قرن در آمریکا
با تصاویر »آخرالزمانی«‌

 » بنی گانتس«، وزیر جنگ پیشــین خطاب به نتانیاهو: »آســیب به کارایی ارتش نتیجه کودتای قضائی 
شما و افراطیون است.«

 »آویگدور لیبرمن«، وزير جنگ ســابق: »خسارات واقعی وارد شده به نیروی هوایی ارتش، نشانه خطری 
اســت که اســرائيل را تهديد مي‌کند....چالش قانون سربازي شكاف و اختلاف در كابينه نتانياهو را برجسته 

كرده و اين كابينه را به مرز فروپاشي كشانده است.«
 »دیوید بارنیا«، رئیس‌موساد: »نهادهاي امنيتي براي تامين امنيت داخلي نيز با چالش مواجه هستند.«

 روزنامه عبری زبان ‌هاآرتص: » اعتراضات عليه نتانياهو دوباره با قدرت ازسرگرفته مي‌شود.«

خبر ویژه 

] صفحه۲ [

بهزاد نبوی: برخی اصلاح‌طلبان 
دچار مرض»چپ‌روی بچه‌گانه« 

شده‌اند

رمزگشایی کیهان از حادثه تروریستی در حرم شاهچراغ)ع(

آمریکا سیلی خورد
دست به دامان داعش شد

]صفحه ۳[

]صفحه ۱۰[

 

رابطه فتنه »زن، زندگی، آزادی«
با جنایت شاهچراغ

يادداشت روز

] صفحه۲ [

 دشــمنان ملت ایران پس از شکست سنگینی که در سال گذشته متحمل شــدند هم از پای ننشستند و در محورهای مختلف به توطئه‌چینی 
علیه جمهوری اســامی پرداختند. یکی از محورهای اصلی توطئه دشمن‌، ساماندهی مجدد گروهک‌های تروریستی برای به خطر ‌انداختن امنیت 

کشور بود.
 حال که رژیم مافیایی آمریکا سیلی‌های پی‌در‌پی از ایران خورده و صدای سیلی‌ها هم در دنیا پیچیده است، سعی کرده با احیای برخی سلول‌های 

خفته داعش و تکرار حادثه سال گذشته شاهچراغ، اقتدار امنیتی کشور را به سخره بگیرد و شیرینی دستاوردهای اخیر را به کام ملت تلخ کند.

 این بار یک نیروی خدماتی حرم، پشت تروریست مسلح آموزش‌دیده را به خاک مالید و افتضاحی دیگر هم برای گروهک از هم گسیخته داعش 
و هم برای اربابش آمریکا رقم زد.

  این حادثه تروریستی از سوی مقامات کشورهایی چون آمریکا و انگلیس که همواره مدعی مبارزه با تروریسم هستند، با سکوت معناداری مواجه 
شده است. به ویژه سفیر انگلیس در ایران که معمولا عادت دارد در بسیاری از وقایع داخلی کشورمان، به سرعت واکنش نشان دهد ولی تا لحظه 

تنظیم این گزارش که 24 ساعت از واقعه می‌گذرد، آن را محکوم نکرده است.

هیچ گاه دنبال توافق موقت نبوده‌ایم 
و نخواهیم بود

امیرعبداللهیان:

 صفحه ۱۱

ایران با پهپادها و سیستم‌های 
جنگ الکترونیک در نمایشگاه نظامی 

روسیه شرکت کرد

خبرگزاری تاس:

 صفحه ۳

از خداوند می‌خواهیم 
زیر سایه ولی‌امر آیت‌الله خامنه‌ای 

بیرق حق در دستان شما 
در اهتزاز بماند

پیام یک فرمانده حزب‌الله به سید حسن نصرالله: 

 صفحه ۱۱

هشت سال بی‌زبان بودید
حالا مدعی شده‌اید؟

نگاهی به دیروزنامه‌های زنجیره‌ای

 صفحه ۱۱

تضمین لازم را برای اجرای مفاد تفاهم
 از سوی آمریکا دریافت کرده‌‌ایم

سخنگوی وزارت امور خارجه
 در نشست خبری:

 صفحه ۲

 نتانياهو از هشــت ماه پيش رژیم صهیونیســتی 
را بــا طرح جنجالي خود براي تغيير قوانين قضائي 
دچار یک بحران تمام عیار كرده است. بحرانی که به 
اعتقاد بسیاری از خود صهیونیست‌ها، کار این رژیم 

را یکسره خواهد کرد.
 »رام بــن باراک« عضو پارلمان و معاون ســابق 
ما روی صخره و سراشيبي سقوط نیستیم،  موساد: »
ما در حال حاضر به كف پرتگاه ســقوط كرده‌ و در 

حال فروپاشی هستیم.« 
 »این یک بانــد آخرالزمانی افراطــی و مافیایی 
اســت که اســرائیل را تحت کنترل خود درآورده، 
نتانیاهــو را به دســت گرفتــه و او را بــه جاهای 
دیوانه وار می‌کشــاند، ارتش ما را متلاشی می‌کند، 
 جامعه ما را متلاشی می‌کند، اقتصاد ما را متلاشی 

می‌کند.«


